
ì
[

Città di Randazzo
I SETTORE OPERATIVO

DETERMINAZIONE I S.O. N° jjQ_,

I

l

OGGETTO: Impegno e liquidazione lavoro straordinario 1° semestre 2015 dipendente Sig.

Gullotto Giuseppe.

Premesso:

o Che il Comune di Randazzo per garantire l'apertura e la pulizia dei gabinetti pubblici al fine
di dare giusto decoro all'ambiente e salvaguardare igienicamente l'utenza ha provveduto al

suddetto servizio;

o Che il suddetto servizio è stato garantito mediante personale portatore di handicap

nell'ambito dei progetti dei servizi sociali;

o Rilevato che, perdura l'esaurimento delle risorse da destinare ai progetti dei servizi sociali
attraverso i quali era stata garantita la gestione dei gabinetti pubblici mediante l'utilizzo di

persone diversamente abili;

• Dato atto che il Responsabile TS.O. ha assicurato l'apertura e la pulizia in via straordinaria
con il personale addetto alla pulizia degli uffici il suddetto servizio anche nelle giornale di

sabato, domenica e festivi;

o Che per il suddetto lavoro è stato individuato il dipendente Sig. Gullotto Giuseppe categoria

"A" profilo professionale operatore;

• Che con delibera di G.M. n 145 del 26/8/2015 è stata assegnata al Responsabile 1° S.O la
somma di € 2.000,00 per provvedere con propri atti alla liquidazione del lavoro

straordinario espletato dal dipendente Gullotto Giuseppe;

Visto il D.lgs 267/2000 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 30/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

• Di liquidare e pagare al dipendente Gullotto Giuseppe la somma onnicomprensiva di €
2.000,00assegnata al Responsabile 1°S.O. con delibera di G.M.n.145 del 26/8/2015 a t.tolo
di compenso per l'attività espletata nel ^semestre 2015;

o Di imputare suddetta spesa al cap. 8904 delibera di G.M.n. 145 del 26/8/2015 ;
• Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore

del dipendente Gullotto Giuseppe-

Addi

Piazza Municipio- 95036 tanto <CT) .el. 0957990011 - fi* 095921387 7 Cod. Fise. 00550290878

cAiail:wcbinastcr@coiiiuuc.rantla/TO.cl.U
http://www.conuinc.raiidazy.o.ct.it lr



II presente alto viene alto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione

oiustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per l'emissione del relativo

mandato di pagamento;

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la riportata determina n 5'^ del iH 'Q-^' <■? emessa dal Responsabile dell'Ufficio Affari
Istituzionali;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta

prenotazione citata;

RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;

SI ASSUME L'IMPEGNO N 2-ÌQ DI €. Z .000 QO SCATURENTE DALLA CITATA
DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addi

IL RESPONSABItE DHL SERVIZIO FINANZIARIO

Piazza Municipio -95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 Cai. Pise. 00550290878

hltn://w\vw.comuiie.raiidazzo.ct.it c-niail:\vel>masler@comune.i amiazzo.cl.it


